legislació de règim local vigent, 

PART RESOLUTIVA 

Per tant resolc, 

Primer. Atorgar, d’acord amb el dictamen de la comissió qualificadora, les següents 
subvencions en règim de concurrència competitiva: 

Segon. Aprovar la despesa per una import de vuit mil tres-cents vint-i-tres euros amb 
setanta cèntims (8.323,70€) que es deriva d’aquestes subvencions amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària del pressupost següent: 01.9200.78000 

Tercer. Comunicar aquestes subvencions a la Base de Dades Nacional de Subvencions 
(BDNS). 

Quart. Notificar aquesta resolució als interessats, amb indicació que pot ésser impugnada